
Uchwała Nr       /21 
Zarządu Powiatu Wołowskiego 

z dnia     marca 2021 roku 

 
w sprawie wprowadzenia i stosowania „Wewnętrznej procedury w zakresie 
przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o 
schematach podatkowych” obowiązującej w Powiecie Wołowskim . 

 
Na podstawie art. 32 ust.1 oraz art. 33 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
Dz.U. z 2020 r. poz.920) w związku z art.86l ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa 
(Dz.U 2020 poz.1325, ze zm.) Zarząd Powiatu Wołowskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Ustala się i wprowadza do stosowania w Powiecie Wołowskim  „Wewnętrzną procedurę 
w zakresie przeciwdziałania niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o 
schematach podatkowych”, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
 
§ 2. Obowiązek stosowania Wewnętrznej procedury w zakresie przeciwdziałania 
niewywiązywaniu się z obowiązku przekazywania informacji o schematach 
podatkowych dotyczy Powiatu Wołowskiego  – jako samorządowej osoby prawnej, Starostwa 
Powiatowego w Wołowie i jednostek organizacyjnych wymienionych w załączniku nr 2 do 
niniejszej uchwały. 
 
§ 3. W zakresie zadań wykonywanych przez : 
1) Powiatowy Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Wołowie; 
2) Powiatowy Urząd Pracy w Wołowie; 
3) Komendę Powiatowej Państwowej Staży Pożarnej w Wołowie;  
realizację obowiązków w zakresie przekazywania informacji o schematach podatkowych,           
o których mowa w załączniku nr 1 do uchwały zapewniają kierownicy tych jednostek. 
 
§ 4. Kierowników jednostek organizacyjnych Powiatu oraz Kierowników Wydziałów Starostwa 
Powiatowego zobowiązuje się do : 
1) poinformowania podlegających pracowników o wejściu w życie Procedury wewnętrznej oraz 
zapoznania z jej treścią i załącznikami, 
2) kontroli przestrzegania przez pracowników wytycznych zawartych w Procedurze 
wewnętrznej. 
 
§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Kierownikom jednostek organizacyjnych Powiatu 
wymienionych w załączniku nr 2 do uchwały oraz Kierownikom Wydziałów i osobom 
zatrudnionym na samodzielnych stanowiskach pracy w Starostwie Powiatowym w Wołowie.  
 
§ 6. Nadzór nad wykonaniem uchwały sprawować będzie Wicestarosta Powiatu Wołowskiego, 
Sekretarz i Skarbnik. 
 
§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Przewodniczący Zarządu: 

 
       Janusz Dziarski ………………………….. 
 

             Członkowie Zarządu: 
 

 Jarosław Iskra ………….……….………… 
 

       Józef Szumilas ….………………………… 



 
                                                                                 Anna Wróbel ….………………..………… 
 
                                       Artur Fojt ….………………..………………                                                                         
 

 

 

 

 


